

Czechowice-Dziedzice, dnia 4.05.2009 r.

ZP. 341 - 16 / 09
ZP.KW – 00117 / 09

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy : **przetargu dla zadania pn: „Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”.**

W związku z prowadzonym przetargiem pn. „*Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego*” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

PYTANIE 1.

Czy w wykazie osób, którym dysponuje lub będzie dysponował Wykonawca należy wykazać osoby wykonujące prace na jego podzlecenie ?

Odpowiedź:

Tak należy wykazać.

PYTANIE 2 :

Jeśli osoby zatrudnione przez Wykonawcę na podzlecenie prowadzą indywidualną działalność gospodarczą, jak należy traktować „pisemne zobowiązanie do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia” ? Czy wystarczy pisemna zgoda podwykonawcy ?

Odpowiedź:

Tak, wystarczy pisemna zgoda podwykonawcy, któremu Wykonawca zamierza powierzyć podwykonanie określonych prac.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ na „*Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego*”
- A/a